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     Protokół Nr 257/2022 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 27 kwietnia 2022 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 12:05 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu– uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

3. Magdalena Zynda-Lis – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.) 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmiany  

w porządku obrad poprzez rozpatrzenie w pkt. 9. punktu dot. zapoznania się i skierowania 

pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z „Oceną zasobów pomocy społecznej Powiatu 

Myśliborskiego za 2021 rok”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem zmiany do porządku posiedzenia głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 

nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Podczas głosowania nieobecna – Wioletta Drzewińska 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
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3. Rozpatrzenie wniosków Komisji Wspólnych Rady Powiatu w Myśliborzu złożonych dnia 

25.04.2022r. 

4. Rozpatrzenie wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2022 

rok. 

5. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider Pojezierza” oraz 

przystąpienia do stowarzyszenia oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

6. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu 

w Myśliborzu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie odmowy wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Powiatu w Myśliborzu.  

8. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie badań architektonicznych i konserwatorskich  

w związku z realizacją umowy dotyczącej zamówienia obejmującego wykonanie zadania 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i remont budynku 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy”. 

9. Zapoznanie się i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dokumentem 

pn. „ Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Myśliborskiego za 2021 rok”. 

PRZERWA  WZNOWIENIEOBRAD PO ODBYTEJ SESJI RADY POWIATU 

10. Podjęcie uchwały zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu finansowego 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 roku. 

11. Przyjęcie i podpisanie sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

a) Łącznego bilansu jednostki budżetowej. 

b) Łączny rachunek zysków i strat jednostki  

c) Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki 

d) Informacja dodatkowa. 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad. 3 

Rozpatrzenie wniosków Komisji Wspólnych Rady Powiatu w Myśliborzu złożonych 

dnia 25.04.2022r. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił wnioski Komisji Wspólnych Rady Powiatu w Myśliborzu złożone w dniu  

25 kwietnia 2022 roku: 

1.  Wniosek o wprowadzenie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider 

Pojezierza” oraz przystąpienia do Stowarzyszenia w zakresie: 

-  wykreślenia § 4 z projektu uchwały. 

 - wykreślenia z treści § 2 projektu uchwały imienia i nazwiska Starosty Myśliborskiego 

Andrzeja Potyry i pozostawienie zapisu  dotyczącego wyznaczenia Starosty Myśliborskiego, 

tak aby  w kolejnych kadencjach Rady Powiatu zapis ten nie musiał by być zmieniany. 
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- dodania do projektu uchwały paragrafu wskazującego na powierzenie wykonania uchwały. 

2.  Wniosek o wykreślenie z porządku obrad sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę  sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych Powiatu Myśliborskiego za ich osiągnięcia  

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Wniosła uwagi do złożonego wniosku. Złożyła wyjaśnienia dotyczące zmian jakie 

wprowadza uchwała w zakresie załącznika dotyczącego wniosku o przyznanie nagród 

nauczycielom. Odniosła się do uwag wniesionych na komisji w przedmiotowej sprawie. 

Zaproponowała, aby nie wykreślać z porządku obrad przedmiotowego projektu uchwały. 

Odniosła się do tematu dotyczącego przyznawania nagród nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych. Poinformowała o uzgodnieniach zapisów projektu uchwały ze związkami 

zawodowymi. Zauważyła, że zaproponowane zmiany są przygotowane na wniosek jednego ze 

związków zawodowych. 

 

3. Komisje Stałe negatywnie zaopiniowały projekt uchwały zmieniający uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2022-2033. 

Tym samym z uwagi na wydatek dotyczący montażu 2 szt. szlabanów przy siedzibie 

Starostwa Powiatowego  ujęty w ww. projekcie uchwały Komisje nie dokonały 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 

rok wskazując w dyskusji konieczność jego wykreślenia z projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował o przygotowanym projekcie uchwały, w którym wniosek dotyczący montażu 

szlabanów został wykreślony. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Zaproponowała wycofanie z porządku obrad sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2022-2033 z uwagi na to, iż projekt uchwały 

zawierał w swojej treści zapisy dotyczące przedsięwzięcia i montażu szlabanów przy 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. Wykreślając ten wniosek z budżetu nie ma 

możliwości wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował, że w piśmie Komisji wskazano, iż w sprawach różnych posiedzenia komisji 

Członek Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Pan Andrzej Rudnicki zgłosił 

wniosek, aby Zarząd Powiatu rozważył możliwość dokonania zmiany stawki zwrotu za 

odbytą podróż służbową dla pracowników Starostwa Powiatowego i jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego. Przedstawił informacje na temat wysokości 

obowiązujących stawek zwrotu za odbytą podróż służbową. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zauważyła, że wniosek został zgłoszony w trakcie roku budżetowego. Poprosiła Skarbnika 

Powiatu o przygotowanie symulacji wzrostu stawki w odniesieniu do budżetu Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Poruszyła temat analizy przedmiotowych wydatków.  
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Wicestarosta – Alicja Prill 

Zaproponowała odłożenie rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i przygotowanie analizy 

wydatków w tym zakresie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu dokonał następującego rozpatrzenia wniosków: 

1. Wyraził zgodę na dokonanie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider 

Pojezierza” oraz przystąpienia do Stowarzyszenia. 

2. Nie wyraził zgody na wycofanie skierowania pod obrady sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały zmieniającej uchwałę  sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych Powiatu 

Myśliborskiego za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej  

i opiekuńczej. 

3. Podjął decyzję o złożeniu wniosku o wycofaniu z porządku obrad sesji Rady Powiatu 

w Myśliborzu projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2022-2033 

oraz podjął decyzję o dokonaniu zmiany treści projektu uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok poprzez 

wykreślenie z niej punktu zawierającego wniosek dotyczący montażu 2 szt.  szlabanów przy 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

4. Podjął decyzję o dokonaniu analizy możliwość zmiany stawki zwrotu za odbytą 

podróż służbową dla pracowników Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych 

Powiatu Myśliborskiego.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2022 

rok. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła wniosek Biura ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego z dnia 26.04.2022r. 

znak ZKO.5520.50.2022.KK o zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie  

150 000,00 zł w rozdz. 75411 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Myśliborzu w wyniku zawarcia umowy pomiędzy Powiatem Myśliborskim, Gminą Dębno 

oraz Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej  

w Szczecinie przy udziale Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Myśliborzu w sprawie remontu instalacji elektrycznej obiektów  Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu- Posterunku Dębno, przy ul. Kosynierów 6. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 5 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider Pojezierza” oraz 
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przystąpienia do stowarzyszenia oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił i odczytał przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że zawiera on zmiany 

zgodnie z wnioskiem Komisji Stałych Rady Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zapytała, czy stowarzyszenie jest potrzebne jako pośrednik w aplikowaniu o środki unijne? 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Odpowiedział, że w tym wypadku tak. Pula środków jest kierowana specjalnie dla ZIT i tylko 

poprzez stowarzyszenie można będzie je pozyskać. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Przekazała, że ma wątpliwości w tej sprawie. Zapytała, jakie środki uzyskano dzięki Liderowi 

Pojezierza jako Powiat Myśliborski w poprzednich kadencjach? 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Odpowiedział, że do tej pory nie korzystano z dofinansowania, powiat nie należał wcześniej 

do stowarzyszenia. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zwróciła uwagę na wysokość składki członkowskiej. Przekazała, że kwota 60 000,00 zł jest 

zbyt wysoka, w dobie panującego kryzysu. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Odpowiedział, że wysokość składek nie jest ostateczna, będzie ona poddana dyskusji przez 

pozostałych członków stowarzyszenia.  

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zapytała, czy decyzja o przystąpieniu do stowarzyszenia musi być tak szybko podjęta? 

Zwróciła uwagę na wątpliwości samorządów w tej sprawie i brak podjętych uchwał  

o przystąpieniu do stowarzyszenia. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Złożył wyjaśnienia dotyczące przystąpienia do stowarzyszenia. Poinformował, o deklaracjach 

gmin w zakresie przystąpienia do stowarzyszenia. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zapytała, jaką karę będzie należało zapłacić przy podjęciu decyzji o wystąpieniu ze 

stowarzyszenia? Zapytała, gdzie zostało to prawnie uregulowane? W jaki sposób będą 

zwracane wnoszone opłaty? 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że w powiat będzie miał możliwość wystąpienia ze stowarzyszenia. Składki będą 

wpłacane do czasu kiedy powiat będzie członkiem stowarzyszenia, natomiast po wystąpieniu 

nie będą ponoszone. 
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Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Ponownie przedstawiła wątpliwości związane z przystąpieniem do stowarzyszenia. Poruszyła 

temat związany z formalną procedurą tworzenia i warunków członkostwa w stowarzyszeniu.  

Wniosła uwagi dotyczące konstrukcji strukturalnej i statutu stowarzyszenia. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przekazała, że również ma wątpliwości w tej sprawie. Jednak wiemy, że obszary funkcjonalne 

jak są zintegrowane, to mają szanse na pozyskanie środków. Wyrażenie zgody na utworzenie 

i przystąpienie do stowarzyszenia nie jest jeszcze związane z wydatkowaniem pieniędzy. My 

w każdej chwili możemy się wycofać. Odniosła się do kwestii związanej z możliwością 

pozyskania środków finansowych. Zaproponowała dać szansę i zaakceptować projekt 

uchwały. Zwróciła uwagę, na brak wcześniejszych dyskusji w tej sprawie. Poruszyła kwestię 

dotyczącą funkcjonowania stowarzyszenia i wyznaczenia reprezentanta powiatu do prac na 

jego rzecz. Zaproponowała, aby wyrazić zgodę na utworzenia stowarzyszenia  

i monitorowanie działań jakie będą podejmowane.   

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Zgodziła się z wyjaśnieniami, odniosła się do informacji w zakresie możliwości wystąpienia 

ze stowarzyszenia.   

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Przekazała, że  projekt uchwały zawiera zmiany uwzględnione po uwagach Komisji Stałych. 

Odniosła się do kwestii związanej z treścią i przyjęciem statutu stowarzyszenia. 

Zwróciła uwagę na brak podjęcia uchwał w tej sprawie przez  pozostałe samorządy. Tylko 

część z nich je podjęła. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszył temat dotyczący tworzenia stref przemysłowych przez gminy Powiatu 

Myśliborskiego w ramach kontraktu samorządowego. Zwrócił uwagę, na solidarność 

samorządów i realizowanie wspólnych inicjatyw w ramach kontraktu. 

 

Wicestarosta – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę na inne potrzeby gmin, a inne powiatów. Przekazała, że należy mieć to na 

uwadze i pilnować, aby powiaty miały możliwość pozyskania środków na zadania, które nie 

wpisują się w zadania gmin.  

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider 

Pojezierza” oraz przystąpienia do stowarzyszenia oraz podjął uchwałę Nr 257/865/2022  

z dnia 27 kwietnia 2022 roku zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 6 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok oraz podjął uchwałę Nr 257/866/2022 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie odmowy wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Powiatu w Myśliborzu.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 257/867/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie odmowy wyrażenia 

zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 3Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Podczas głosowania nieobecny – Mariusz Kuziel 

W głosowaniu nie wzięła udziału – Wioletta Drzewińska 

 

Ad. 8 

Wyrażenie zgody na przeprowadzenie badań architektonicznych i konserwatorskich  

w związku z realizacją umowy dotyczącej zamówienia obejmującego wykonanie zadania 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i remont budynku 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Złożył wyjaśnienia dotyczące 

przekazania zgody dla projektanta na przeprowadzenie badań architektonicznych  

i konserwatorskich w związku z realizacją zawartej umowy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie badań architektonicznych  

i konserwatorskich w związku z realizacją umowy dotyczącej zamówienia obejmującego 

wykonanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i remont 

budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy”. 

Za głosowało 4Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Podczas głosowania nieobecny – Mariusz Kuziel 
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Ad. 9 

Zapoznanie się i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z 

dokumentem pn. „Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Myśliborskiego za 2021 

rok”.   

(Dokument stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Magdalena Zynda-Lis – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy dokument. Złożyła wyjaśnienia dotyczące 

generowania w systemie oceny zasobów pomocy społecznej i opóźnienia związanego  

z jej przedstawieniem Radzie Powiatu. Przedstawiła dane zawarte w ocenie. Zauważyła, że 

Powiat Myśliborski utrzymuje się na jednym poziomie jeżeli chodzi o beneficjentów, czyli 

osób potrzebujących wsparcia w zakresie pomocy społecznej, natomiast wzrastają potrzeby 

finansowe. Środki finansowe jakimi dysponujemy z roku na rok powinny wzrastać.  

Poruszyła temat dotyczący udzielenia wsparcia uchodźcom z Ukrainy oraz pojawiających się 

możliwości aplikowania o wsparcie finansowe.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

Ocenę zasobów pomocy społecznej Powiatu Myśliborskiego za 2021 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

Magdalena Zynda-Lis – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

Poruszyła temat dotyczący współpracy z Ośrodkiem Wsparcia Ekonomii Społecznej  

w regionie stargardzkim w zakresie działań na rzecz osób potrzebujących pomocy i osób 

niepełnosprawnych. 

Zaprosiła do udziału w spotkaniu poświęconym zasadom funkcjonowania spółdzielni 

socjalnych osób prawnych, powołanej przez jednostkę samorządu terytorialnego i organizację 

pozarządową, jako podmiotowi świadczącemu usługi komunalne, społeczne, prowadzącemu 

działalność gospodarczą i zatrudniającego w części osoby z niepełnosprawnościami oraz do 

odbycia wizyty studyjnej w spółdzielni socjalnej prowadzonej na terenie Barlinka. 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

O godz. 12:57 Zarządził przerwę w obradach Zarządu Powiatu. 

 

Obrady wznowiono o godz. 16:50. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu finansowego 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 roku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że jest to uchwała 

wykonawcza po odbytej sesji Rady Powiatu w  Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 257/868/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 11 

Przyjęcie i podpisanie sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

a) Łącznego bilansu jednostki budżetowej. 

b) Łączny rachunek zysków i strat jednostki  

c) Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki 

d) Informacja dodatkowa. 

(Projekt bilansu stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowe sprawozdanie. Poruszyła temat podpisania 

przedmiotowego dokumentu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął i wyraził zgodę na podpisanie sprawozdania finansowego za 2021 

rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 12 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 13 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:55 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

Główny Specjalista w Biurze BO 

 

 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu:…………………………… 

 

 


